
 
 

UCHWAŁA NR XIV/256/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Mysłowice 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1087 ze zm.). 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Mysłowice w roku 2025 obejmujący następujące 
kąpielisko: 

1. Hubertus, położonego przy ul. Szabelnia w Mysłowicach, na działce nr 2082/25, obejmujący 
wydzielony fragment wód stawu Hubertus 3, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej Uchwały, o długości linii 
brzegowej 60 m oraz następujących współrzędnych: 

N: 50°15’48.618 E: 19°07’20.665 

N: 50°15’48.6 E: 19°07’19.356 

N: 50°15’47.131 E: 19°07’19.269 

N: 50°15’46.779 E: 19°07’19.458 

- którego organizatorem jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mysłowicach przy ul. Ks. N. Bończyka 
32z. 

§ 2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Mysłowice w 2025 roku ustala się na okres od 21 czerwca do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1743



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.        

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1743



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/256/25 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1743


	UCHWAŁA NR XIV/256/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-13T07:24:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




